贵阳学院 2024年科研助理意向人员公示

为进一步加强学校科研队伍建设，合理配置人力资源，

全面贯彻落实《省教育厅关于高等学校做好 2024 年开发科

研助理岗位吸纳毕业生就业工作的通知》文件精神，根据《贵

阳学院 2024 年科研助理岗位招聘公告》工作程序，现将贵

阳学院科研助理意向人员名单予以公示，公示期间，如有问

题，请向我单位反映。

科研助理意向人员公示无异议，将根据《贵阳学院 2024

年科研助理岗位招聘公告》工作程序签署劳动合同。

公示时间：2024 年 7 月 17 日至 2024 年 7 月 19 日

受理电话：0851-85507029（校人事处）

附件：贵阳学院 2024 年科研助理意向人员名单

贵阳学院人事处

                           2024 年 7 月 16 日